КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«21» июня 2023г.

	№ 66/251-1-5

г. Краснокаменск

Об утверждении графика дежурств членов Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса на июль 2023 года при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва

В целях организации работы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва, Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №22 Краснокаменский
постановляет:
1. Утвердить график дежурств членов Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса на июль 2023 года при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва.
2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на Орлову Е.А – секретаря Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Е.А. Орлова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии
от 21.06.2023 г. № 66/251-1-5

График дежурств членов Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса на июль 2023 года при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва

	Число месяца
	Время начала и окончания дежурства

	Приступ Н.Г.
	Лифачу Е.Е.
	Орлова Е.А.
	Качуровский В.А.
	Васильева А.А
	Волынкина Э.В.
	Кириллова Е.В
	Пущина В.А
	Соложенцева В.В.
	Слонич А.А

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	10.00-14.00

	10.00-14.00

	10.00-14.00

	2
	10.00-14.00

	10.00-14.00

	10.00-14.00

	3
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	4
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	5
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	6
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	7
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	8
	10.00-14.00

	10.00-14.00

	10.00-14.00

	9
	10.00-14.00

	10.00-14.00

	10.00-14.00
	10.00-14.00

	10
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	11
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	12
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	13
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	14
	09.00-18.00

	09.00-18.00

	15
	10.00-14.00

	10.00-14.00

	10.00-14.00

	16
	10.00-14.00

	10.00-14.00

	10.00-14.00

	17
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	13.00-18.00

	18
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	13.00-18.00

	19
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	13.00-18.00

	20
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	13.00-18.00

	21
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	13.00-18.00

	22
	10.00-14.00

	10.00-14.00
	10.00-14.00

	23
	10.00-14.00

	10.00-14.00

	10.00-14.00

	24
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	13.00-18.00

	25
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	13.00-18.00

	26
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	13.00-18.00

	[bookmark: _GoBack]

	27
	09.00-18.00

	13.00-18.00

	28
	09.00-18.00

	13.00-18.00

	29
	10.00-14.00

	10.00-14.00

	10.00-14.00

	30
	10.00-14.00

	10.00-14.00

	10.00-14.00

	31
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	13.00-18.00